ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DA CAPITAL

I JUIZADO ESPECIAL CÍVEL

Ofício nº_____
 Rio de Janeiro, 02 de abril de 2002

Ilustríssimo Senhor Diretor,

I- Dirijo-me à Vossa Senhoria para solicitar que seja instalado um filme para filtrar os raios solares que têm ofuscado a visão dos digitadores e que incidem sobre as janelas das salas de audiências do I Juizado Especial Cível da Comarca da Capital que fica situada na sala 220, Corredor B deste Tribunal de Justiça.

Na oportunidade, apresento à Vossa Senhoria os meus votos de estima e consideração.

EDUARDO PEREZ OBERG

       JUIZ DE DIREITO

ILUSTRÍSSIMO SENHOR DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE OBRAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA – DR. PAULO ANTONIO DANTAS DA RIN – SALA 107 - B